

Hiddenheroes ApS

Nørrebrogade 47, 1
2200 København N
CVR-nr. 38 24 65 85

Årsrapport for 2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. november 2021.

Bo Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hiddenheroes ApS Nørrebrogade 47, 1 2200 København N
	CVR-nr.: 38 24 65 85
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. juli 2020 - 30. juni 2021
Bestyrelse	Bo Petersen, Formand Henrik Kähler
Direktion	Bo Petersen
Revisor	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby
Bankforbindelse	Danske Bank A/S
Modervirksomhed	Energy Gang ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er udvikling af apps, anden digital udvikling og handel hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -157.133 kr. mod -43.376 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -352.153 kr. mod -33.449 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets fortsatte drift er afhængig af yderligere kapitaltilførsel, hvorfor der er usikkerhed om selskabets fortsatte drift. Som følge af dette er udviklingsprojektet nedskrevet regnskabsmæssigt til kr. 0.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u> <u>kr.</u>	<u>2019/20</u> <u>kr.</u>
Bruttotab	-157.133	-43.376
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-273.725	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-108	0
Resultat før skat	-430.966	-43.376
4 Skat af årets resultat	78.813	9.927
Årets resultat	-352.153	-33.449
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til øvrige reserver	0	213.505
Disponeret fra overført resultat	-352.153	-246.954
Disponeret i alt	-352.153	-33.449

Balance 30. juni

Aktiver		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
5	Udviklingsprojekter under udførelse	<u>0</u>	<u>273.725</u>
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>273.725</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>273.725</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	88.740	60.220
	Andre tilgodehavender	<u>935</u>	<u>9.774</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>89.675</u>	<u>69.994</u>
	Likvide beholdninger	<u>28.926</u>	<u>176.791</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>118.601</u>	<u>246.785</u>
	Aktiver i alt	<u>118.601</u>	<u>520.510</u>

Balance 30. juni

Passiver		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	42.885	42.885
	Reserve for udviklingsprojekter	0	213.505
	Overført resultat	69.415	208.063
	Egenkapital i alt	112.300	464.453
Hensatte forpligtelser			
6	Hensættelser til udskudt skat	0	50.293
	Hensatte forpligtelser i alt	0	50.293
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	6.301	5.764
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.301	5.764
	Gældsforpligtelser i alt	6.301	5.764
	Passiver i alt	118.601	520.510
1	Usikkerhed om going concern		
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for ud- viklingsomkost- ninger kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2020	42.885	213.505	421.568	677.958
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-352.153	-352.153
Overført fra Overført resultat	0	-213.505	0	-213.505
	42.885	0	69.415	112.300

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets fortsatte drift er afhængig af yderligere kapitaltilførsel, hvorfor der er usikkerhed om selskabets fortsatte drift. Som følge af dette er udviklingsprojektet nedskrevet regnskabsmæssigt til kr. 0.

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
2. Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver		
Afskrivning på udviklingsprojekter	<u>273.725</u>	<u>0</u>
	273.725	0
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>108</u>	<u>0</u>
	108	0
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-28.520	-60.220
Årets regulering af udskudt skat	<u>-50.293</u>	<u>50.293</u>
	-78.813	-9.927
5. Udviklingsprojekter under udførelse		
Kostpris 1. juli 2020	273.725	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>273.725</u>
Kostpris 30. juni 2021	273.725	273.725
Årets nedskrivninger	<u>-273.725</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2021	-273.725	0
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	0	273.725

Noter

	30/6 2021 kr.	30/6 2020 kr.
6. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat 1. juli 2020	50.293	-50.293
Udskudt skat af årets resultat	-50.293	100.586
	<u>0</u>	<u>50.293</u>

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på kr. 15.959, som ikke er optaget i årsregnskabet pr. 30/6 2021, da det er usikkert, hvornår det skattemæssige underskud kan udnyttes indenfor de kommende regnskabsår.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pant eller sikkerhedsstillelser pr. 30. juni 2021.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Clipzen Capital ApS, CVR-nr. 34903654, som er administrationselskabet, og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab. Denne andel udgør pr. 30. juni 2021 57,3%.
